PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404

 DESPACHO

VISTOS, ETC.,

Considerando o Memorando n°
018/2017, onde a Agente Fiscal
Emanuella Carolina da Silva, baixa
“ex ofício” das empresas:

AENES BEATRIZ MATIAS DE
FREITAS, CNPJ n°
17.128.894/0001-00
ELISANGELA ROBERTA
FAGUNDES 01326917609, CNPJ
n° 23.518.592/0001-33
LUCIANO TORRES DOS SANTOS
03241775690, CNPJ n°
10.619.372/0001-54
SANELADIA LEAL DO
NASCIMENTO 07469202617,
CNPJ n° 24.604.089/0001-63

Determino à Chefe da Secção de
Cadastros, Senhorita Nayara
Cristina Gonçalves, que se não
houver outras pendências, proceda
às baixas “ex ofício” das inscrições
das empresas supracitadas no
Cadastro Mobiliário Municipal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Igaratinga, 17 de junho de 2017.

Clovis Ferreira Santiago

Secretário Municipal de Finanças

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 585 17/07/2017 Pág: 1

FINANÇAS